
Äntligen! Gårdsten får en vårdcen-

tral. Verksamheten kommer att ligga 

i Gårdstenshuset på Muskotgatan 10 

och starten sker den 1 mars.

Det är läkaren Adel Haghjoo som till-

sammans med kollegan Farshad Tah-

masebiepour kommer att äga och driva 

Gårdsten Vårdcentral. 

Adel Haghjoo har en lokal förank-

ring i Angered. Han var en av grundar-

na till Backa Läkarhus och arbetade 

under många år på företagets enhet i 

Angered.

- Vi ser fram emot att komma hit 

till Gårdsten och känner redan ett stort 

välkomnande. Både från Gårdstensbo-

städer och från allmänheten, säger Adel 

Haghjoo som ursprungligen är från Iran 

men kom till Sverige för 44 år sedan.

Platschef
Paulina Jacobsson kommer att vara verk-

samhetschef på Gårdsten Vårdcentral.

- Vår ambition är att ge alla 

människor vård efter behov och på lika 

villkor, säger hon.

Att få en vårdcentral till Gårdsten är 

verkligen efterlängtad. Gårdstensbostä-

ders vd Michael Pirosanto berättar att 

man faktiskt arbetat med den frågan 

ända sedan bolaget bildades för 20 år 

sedan.

- Etableringen av en vårdcentral be-

tyder väldigt mycket för den fortsatta ut-

vecklingen av samhällsbygget Gårdsten, 

förklarar Michael Pirosanto.

Stadsdelen är under stark utveckling. Vi-

sionen för Gårdstens framtid är att fram 

till år 2025 kommer det att byggas cirka 

1 500 nya bostäder i området.

Listning
Det är säkert många gårdstensbor som 

vill lista sig på den nya vårdcentralen. 

Den 1 mars, när Gårdsten Vårdcentral 

öppnar, är första dagen som det går att 

lista sig på vårdcentralen. Det gör man 

antingen genom att fylla i en blankett 

som vårdcentralen tillhandahåller eller 

på nätet via 1177 Vårdguidens e-tjänster. 

En förutsättning är att man är folkbok-

förd i Västra Götaland.

Just nu pågår arbetet för fullt med att 

färdigställa lokalerna i Gårdstenshuset 

på Muskotgatan 10.

Gårdsten får vårdcentral

132 hyreslägenheter 
invigda på Nya Krydd-
hyllan den 10/1

www.gardstensbostader.se  •  www.facebook.com/gardstensbostader 

Information från Gårdstensbostäder Nr. 1 / Januari 2018

Boutställningen är öppen varje onsdag
Öppettider: 16.30-18.00  

Var: Utställningslokalen i Gårdstens Centrum

Vi bjuder på kaffe.

Nu finns även 12 studentförlag på ”Hospice i Gårdsten” att se i utställningen.Läs artikeln på sidan 2.

Verksamhetschef Paulina Jacobsson och doktor Adel Haghjoo tillsammans med Johan Holm på Sowino Bygg AB 

som färdigställer lokalerna.
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Nominera din granne till Årets 
Gårdstensbo

Gårdstensbo-
städer har
centrala senior-
lägenheter

132 hyreslägenheter invigda på 
Nya Kryddhyllan

Även i år kan du lämna in förslag på 

någon i området som gjort något extra 

utöver det vanliga under 2017 för om-

rådet och grannarna. 

Skicka in ditt förslag till Gårdstensbo-

städer, senast 15 februari. 

Dessa kriterier gäller:
• Personen/personerna måste vara 

hyresgäst hos Gårdstensbostäder

• Ska inte ha fått pris tidigare

Skicka in namn och adress samt en moti-

vering om varför du vill nominera perso-

nen/personerna till ”Årets Gårdstensbo 

2017”.

Skicka ditt bidrag till:

Gårdstensbostäder, att: Anki Caspersson, 

Box 4, 424 21 Angered eller via epost: 

anki.caspersson@gardstensbostader.se.

Tycker du att lägenheten är onödigt 

stor och ligger långt från butiker 

och kommunikationer? Då kanske 

det är dags att fundera på byte till 

en av Gårdstensbostäders centrala 

55+ lägenheter.

- Här trivs jag jättebra. Ångrar inte en se-

kund att jag bytte, säger Birgitta Jönsson 

som numera bor i en av seniorlägenhe-

terna på Muskotgatan 10, alldeles bak-

om Centrumhuset.

 Tidigare hade Birgitta Jönsson en tre-

rummare på Muskotgatan 65. Där hade 

hon bott sedan 1981, men Birgitta upplev-

de att den var onödigt stor och dessutom 

var det långt att gå till centrum. Speciellt 

med tanke på att hon fått lite svårt att röra 

sig efter ett lårbensbrott.

 På hösten 2016 färdigställde Gård-

stensbostäder ytterligare ett vånings-

plan med 55+ lägenheter på Muskotga-

tan 10, i socialkontorets tidigare lokaler. 

 Birgitta anmälde sitt intresse direkt och 

kunde flytta in i en tvårummare på 43 kva-

dratmeter med inglasad balkong i västerläge.

 - Jag stortrivs. Här är så tyst och 

lugnt, säger hon.

Anmäl intresse

Gårdstensbostäder har också centrala 55+ 

lägenheter på Muskotgatan 9, 11 och 13. 

Samt lite längre bort på Muskotgatan 55 

och 67. I Västra Gårdsten finns ett finskt 

seniorboende på Akaciagården 11 och 18.

 I bottenvåningen på Muskotgatan 10 

finns det dessutom en stor samlingslo-

kal där det är olika typer av aktiviteter 

under hela veckan.

Är du intresserad av en 55+ lägenhet? 

Tag då kontakt med Gårdstensbostäders 

huvudkontor så får du en blankett för in-

tresseanmälan hemskickad till dig.

Utvecklingen fortsätter i Gårdsten. 

Denna gång tack vare Robert Dick-

sons stiftelse som håller fast vid 

sina stadgar från år 1856.

Derya Tumayer, ordförande i Robert Dick-

sons stiftelse, berättade om bakgrunden 

när invigningen av hyreslägenheterna på 

Nya Kryddhyllan ägde rum den 10 januari.

 - Stiftelsen har som ändamål att upp-

föra sunda och välskötta byggnader, som 

mot rimliga villkor ska hyras ut till min-

dre bemedlade personer företrädesvis 

ur arbetarklassen, sade Derya Tumayer.

 Resultatet är tre hus med 132 hyres-

rätter. Lägenheterna är i storleken två till 

fyra rum och kök. De som bor på botten-

våningen har uteplats, övriga lägenheter 

har stora inglasade balkonger. Några 

våningar upp i husen har man fantastisk 

utsikt åt väster.

Jättefint boende
Byggnadsnämndens ordförande Emmali 

Jansson var en av talarna innan det var 

dags att klippa bandet.

 - Ni som flyttar in här får ett jättefint 

boende och bidrar samtidigt till Gårdstens 

utveckling. Jag vill tacka Robert Dicksons 

stiftelse för att ni tar era stadgar på allvar, 

förklarade Emmali Jansson.

 Det är Peab som uppfört de tre husen 

tillsammans med ett 30-tal underentre-

prenörer. Totalt har ett 90-tal personer 

varit sysselsatta med bygget.

 De första hyresgästerna flyttade in 

den 15 januari.

Birgitta Jönsson stortrivs i sin tvårummare på 

Muskotgatan 10.
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Filmvisning på Fritidsklubben Dia-

manten startar igen fredagen den 

2 februari kl 14.30.

Kommande filmer:

2/2 Valerian and the City of a Thousand  

 Planets

9/2 Bigfoot Junior

16/2 Bilar

23/2 American Made

Sportlovsaktiviteter:
Familjevecka i Gårdsten 

Skidresa till Ulricehamn

Fotboll med GAIS i Gårdsten 2018

Under sportlovsveckan, vecka 7, arrangerar Gårdstensbostäder tillsammans med olika 

samarbetspartners en mängd olika aktiviteter för familjer, barn och unga i Gårdsten. Vi 

har samlat all information på denna sidan. Välkomna att delta. 

Aktiviteterna i Gårdsten är gratis!

Åk med till Ulricehamns Skicenter på sportlovet. 

Dag: Onsdag den 14 februari

Barn och ungdomar 10-18 år   150 kr per person

Äldre ungdomar 19-20 år         200 kr per person                   

Vuxna som följer med (i mån om plats) 250 kr per person

I priset ingår bussresa, skidutrustning och liftkort.

Anmäl dig i receptionen på Gårdstensbostäders kontor på Kastanjgården 3.  

Anmälan är bindande och betalning görs i receptionen.

Resan är endast för Gårdstensbostäders hyresgäster.

OBS! Begränsat antal platser. Sista anmälningsdag är torsdag den 8/2.

Gårdstensbostäder AB 

Tel. 031-332 60 00 eller 031-332 60 07

Vårterminens träning startar torsdagen den 11 januari i Gårdstensskolans Idrottshall. 

Från och med den 29/3 tränar vi utomhus i Dalen. Välkommen att anmäla dig till 

träningen.

Ålder: Flickor och pojkar 6 – 12 år

När: 11 januari till 29 mars sen är det utomhusträning

Tid: Torsdagar kl. 17.00 – 18.30 

Var: Inomhus i Gårdstensskolan idrottshall. Ta med kläder och 

skor för inomhusbruk. Glöm ej benskydd. När det är skollov är 

det ingen träning. Hallen är då stängd.

Medlemsavgift: 100 kr för vårsäsongen. Anmälan och avgift lämnas på plats.

Kontakt: 

Michael Lindström, tränare GAIS  0707–213935

Gårdstensbostäder, telefonväxel: 031-332 60 00

Filmvisning

Jimmy Svärdhagen – Trollerishow 

15/2 i Idéum.

Dan Greider – Poet och 

Musiker

Keybordkurs/pianokurs med ABF startar 

måndag den 5 februari kl. 17.00. Kursen 

är för barn och ungdomar och som är 

hyresgäster hos Gårdstensbostäder. 

Terminsavgift 150 kr.

Plats: Musikstudion, Gårdstens Centrum 

Pianokurs i 
Musikstudion

Måndag 12/2

14.30 – 16.00 Hopp och spring:
Lekfull träning för barn 8 – 12 år. 

Plats:  Gårdstensskolans Idrottshall

Tisdag 13/2

14.00 – 14.30 Dan Greider 
– Poet och Musiker samt Gårdstensfantast 
sjunger visor om bland annat Gårdsten.

Plats:  Gårdsten Centrum  

Onsdag 14/2

Heldag Skidresa till Ulricehamn se information nedan

Torsdag 15/2

12.00 – 14.00 Mellanmålsevent med Angered Närsjukhus. 
Smaka och inspireras av ”Angered Hjältarnas” 
lättlagade och hälsosamma mellanmål. 

Plats:  Gårdstens centrum

14.00 – 15.00 Jimmy Svärdhagen 
– Trollerishow för barn och familjen

Plats:  Idéum i Gårdsten, vid Kaneltorget.  

Fredag 16/2

14.30 – 17.00 Filmvisning. Dagens film: Bilar Plats: Fritidsklubben Diamanten
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Ansök nu till 
Team Göteborg

Hälsostugan/gymmet är under renove-

ring. Invigning onsdag den 21/3. Under 

tiden arrangeras aktiviteterna i Idéums 

Matsal eller i Idéum, ovanför Hälsostu-

gan. Se separat anslag. 

Från och med tisdag 30/1 är det följande 

schema som gäller.

Måndagar: Hopp & Spring, kl. 15-16 (start 

5/2 Gårdstensskolans idrottshall)

Tisdagar: Yoga, kl. 13-14

Onsdagar: Träningsträffen, kl. 17-18.30

Torsdagar: Balans och styrka 55+, kl. 13-

13.45 (Muskotgatan 10)

Alla aktiviteter är gratis. Välkomna!

Mer information: Johanna Froode 

johanna.froode@gardstensbostader.se, 

telefon 0707-49 64 62 eller Gårdstensbo-

städers växel 031-332 60 00.

Är du hyresgäst hos Gårdstensbostäder 

kan du hyra två olika lokaler i området. 

Lokalerna är för max 50 personer. I hy-

ran ingår bord och stolar, ett enklare kök 

för varmhållning, diskmaskin, kyl och 

frys, microvågsugn och kaffebryggare. 

Lokalerna kan till exempel användas till 

barnkalas, fester och informationsträffar.

Timjansgården, norra Gårdsten
Adress: Mellan Saffransgatan och 

Timjansgatan

Salviagården, östra Gårdsten 
Adress: Salviagatan 33

 

Lokalhyra: 1.500 kr samt en deposition 

på 1.000 kr. För barnkalas gäller: hyra 

500 kr och deposition 500 kr.

För bokning och ytterligare information 

om Timjansgården och Salviagården 

kontakta Karin Burö: 

Gårdstensbostäder, Kastanjgården 3, 

telefon 031-332 60 00 på vardagar.

Hyr lokal för fester och andra arrangemang

Gårdsten.se

Kontakta Gårdstensbostäder om du vill 

bli medlem och hyra bil i elbilspoolen.

Välkommen till Kastanjgården 3 på 

måndag-torsdag kl. 8-16.30. 

Onsdagar även kl. 16-18.30 och 

fredagar kl. 8-12.30. 

Telefon: 031-332 60 00.

Länk för anmälningsblankett, prislista 

och information finns på 

www.gardstensbostader.se

 Hyr elbil genom Gårdstensbostäder 

Ta hand om din katt
Gå med i facebook-gruppen Gårdstens- 

katterna. Så kanske du både hittar din 

katt och kan anmäla en som du hittar.

”Lilla snickeriet”
Lindgården 37.
Kontaktperson George 0704-57 89 24

För att komma in på återvinningscentra-

len - ÅVC:n - behöver du ett ÅVC-kort. 

Med ÅVC-kortet får du som är vuxen och 

folkbokförd i Göteborg sex fria besök per 

år på återvinningscentralerna.

Gör så här:

Ta dig till någon av återvinningscentra-

lerna. Du måste ha med dig giltigt kör-

kort eller annan fotolegitimation när du 

ska hämta ditt ÅVC-kort.

Närmaste återvinningscentral är Krets-

loppsparken Alelyckan och Tagene Åter-

vinningscentral. Mer information om 

öppettider mm finns på www.goteborg.

se under rubriken Avfall och Återvinning.

BESÖK PÅ 
ÅTERVINNINGS-
CENTRALEN
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Kom igång-gympa för kvinnor 

startar den 31 januari 

Tid & plats: Onsdagar kl. 14-15 i 

Timjansgården.  

www.goteborg.se/halsoteketangered

Onsdagar:

Gårdstens Centrum kl. 17.30-18.25 

Mer information hittar ni på: 

www.goteborg.se 

Gratisgympa med 

Hälsoteket
Missa inte

Bokbussen!

Tillgång till tidningar, spel 

och trevligt sällskap finns 

alltid. 

För tillgång till syrummet 

Kontakta Barbara på måndagar 

eller 

Gull-Britt som har nyckel.

tel: 070 - 406 81 05

epost: gullran@hotmail.com

Välkomna önskar
AKTIVITETSGRUPPEN:
Allan, Barbara, Gull-Britt, 

Karl-Gunnar, Johan, Anita J, 

Laila, Iranska senior- 

föreningen & Svenska Kyrkan

Bra att veta 
om Senior-
lokalen!

Välkomna alla 55+ 
Program och öppettider, Seniorlokalen, Muskotgatan 10, Gårdsten Centrum

Mamas Retro 
Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum. 

Skänk barnkläder, mammakläder eller 

barnartiklar till Mamas Retro.

Kontakta: 
Butik 0720-49 86 38 eller 

kontor 073-983 48 30 

MÅNDAGAR: Öppet kl. 10-21

TISDAGAR: ÖPPET KL. 14-18.45

ONSDAG: ÖPPET KL. 10-12, 14-16

TORSDAGAR: Öppet kl. 13-18.45

FREDAGAR: Öppet kl. 10-14

SÖNDAGAR: Öppet kl. 15-17

Iranska Senior-

föreningen  

håller öppet 

kl. 10-12

Iranska Seniorföreningen 

håller öppet kl. 10-12

Musikcafé med Gunnareds

Församling Svenska Kyrkan

udda veckor kl. 14-16

Matlagning & Lunchservering 40:- med musik och kultur med 

Iranska Seniorföreningen. Udda veckor kl. 10-14  

Ej lunch  jämna veckor, kl. 10-12

Öppet hus: Kafè med Anita för alla 55+ i Gårdsten och frågesport med 

Laila. 15 kr/person, kl 15-17.

Välkomna!

Lär dig 

Spanska

kl. 12-14 

House of 

Gospel

Kl. 18-21

Spela biljard & pingis

kl. 16-18.45

Datorsupport/surf-

platta och mobil 

kl. 14-16

Spela boul kl. 14-16

Lätt styrka och 

balansträning med 

Hälsostugan

kl. 13-13.45

Spel- och 

trivselkväll 

kl. 14.30-

17.30

Spela biljard 

& pingis

kl. 16-18.45
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Har du frågor eller behöver anmäla 

eventuella fel som rör ditt boende, 

kontakta huscheferna via telefon, 

besök eller via hemsidan och Mina 

sidor.   

Telefontid mån-fre kl. 10-11

Västra: 

Adem  031-332 60 45, Peppargatan

Zarif  031-332 60 52, Kanelgatan  

Östra:

Hans  031-332 60 71, Muskotgatan

Gabor  031-332 60 70, Muskotgatan

Omar  031-332 60 73, Salviagatan

Bashkim 031-332 60 10, Muskotgatan 10 

Norra:

Berndt  031-332 60 67, Timjansgatan 

Christer  031-332 60 68, Saffransgatan

Dygnet runt kan du tala in ett med-

delande på telefonsvararen. Även för 

bokning av grovsoprum.

Besökstid måndag, tisdag, torsdag 

kl. 11-12, onsdag kl. 11-12 samt 

kl. 16-18.30, fredag kl. 11-12.30. 

Områdeskontor:

Kastanjgården 3 – För boende i västra 

Gårdsten (Peppar- och Kanelgatan)

Muskotgatan 16 – För boende i östra 

(Muskot- och Salviagatan) och norra 

Gårdsten (Timjans- och Saffransga-

tan). 

 

Skicka e-post till huschefen (adress 

finns i ditt trapphus) eller skicka en 

felanmälan via hemsidan

www.gardstensbostader.se/

Mina-sidor 

Ring kvällstid

Efter öppettider kontakta först och 

främst: 

Gårdstensbostäders Trygghetsgrupp 

031-330 33 12

Söndag-torsdag 15.30-23.00, fredag 

12.30-00.30 samt lördag 15.30-00.30.

I andra hand kontaktar du Jouren 

031-331 07 39

Andra frågor dagtid

om din bostad, välkommen till 

Kastanjgården 3.

031-332 60 00

Öppettider: måndag, tisdag och 

torsdag 8.00-16.30. 

Lunchstängt kl. 12-13. 

Onsdag 8.00-15.30 samt 16.00-18.30. 

Lunchstängt kl. 12-13. 

Fredag kl. 8.00-12.30. 

www.gardstensbostader.se

Ring dygnet runt, besök eller e-posta

Gårdstensbostäder AB

Box 4, 424 21 Angered

Tel: 031-332 60 00 

Besöksadress: Kastanjgården 3

Tipstelefon till Polisen 

Telefon: 114 14 

Polisanmälan www.polisen.se 

Servicetelefon Utemiljöer  

Ring 031-368 00 00 eller 

goteborg@goteborg.se

Flexlinjens beställningscentral 

031-41 96 90. Trafikeras dagligen 

kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

PRO-Vättle - Selvy Lyrberg telefon 

0705-39 60 65. Muskotgatan 8,  

säkrast torsdagar kl. 11.00-13.30.

För tömning på Återvinningsplatser 

0200-88 03 11 eller info@ftiab.se

Uppge följande nummer på återvin-

ningsplatsen när du kontaktar för 

tömning:

• Kanelgatan 14 (utanför Akacia-

 gården): 99024

• Kanelgatan 52 (utanför Aspgården):  

 99015

• Timjansgatan 27: 14674

• Saffransgatan 13: 14673

• Muskotgatan 21-23: 15494

Angered Arena 

Öppettider, bokningslänkar och 

priser finns på www.goteborg.se/

angeredarena 

Fixarservice Angered 

För dig över 67 år 031-365 22 00

epost: fixare@angered.goteborg.se

Problem med skadedjur? 

kontakta ANTICIMEX  

075-245 10 00  

Kläd- och textilinsamling

• Akaciagården 12-14, vid miljöstationen

• Lönngården 25, vid molokstationen

• Aspgården 57, vid miljöstationen

• Muskotgatan 23, vid miljöstation

• Salviagatan 47-51, vid taxifickan

• Salviagatan 31-35, vid taxifickan

www.humanbridge.se

Tv, bredband, telefoni

Beställ på 

www.framtidensbredband.se

Frågor om specifika tjänster och 

felanmälan: Kontakta din leverantör

SDF Angered

Medborgarkontoren

Angered centrum, tfn 031-365 17 20 

Hammarkullen, tfn 031- 365 29 00 

www.goteborg.se/angeredsmedbor-

garkontor   

Kulturhuset Blå Stället

Tel: 031-365 17 00

www.blastallet.goteborg.se

Grannsamverkans kontaktombud 

Gårdsten 

Jan Karlsson 0705-73 41 02

Per-Arne Samuelsson 0703-43 49 50

Laila Karhu 0762-35 65 50

Göran Hellström 0733-21 29 41

Richard 0728-36 97 43

Thomas Giagmouridis 0707-48 79 25 

och Ida Månqvist 0739-46 16 59 från 

Kryddhyllan

Vill du bli kontaktombud, kontakta 

Jan Karlsson.

Hyresgästföreningen 

Västra Gårdsten 

Telefon: 0725-54 54 11

Öppet hus första torsdagen i 

månaden kl. 18-19.30.

Snickeriet, Bokgården 19, öppet för 

alla boende hos Gårdstensbostäder 

söndagar kl. 16-18.

Norra Gårdsten 

Information om aktiviteter sätts upp 

på anslagstavlorna.

Elbilspoolen - support

Helgfria vardagar 7-16: Göteborgs 

Stads leasing AB servicecenter 

031-368 49 00. 

kundmottagningen@gsl.goteborg.se

Övrig tid: Journummer 0771-27 37 00. 

Bilbokning: gsl.2ma.se

Nyttiga kontakter


